
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 1412 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 28' 39'' UNED 0,000
2 1621 ZAK TOBIAS 28' 48'' COMPLUTENSE 1,297
3 1620 FERNANDO SERRANO ZUERAS 28' 55'' COMILLAS 2,528
4 1626 SENNAQUERIB JUAN RODRIGUEZ RABOSO 30' 11'' AUTONOMA 6,066
5 1510 DANIEL REDONDO MUÑOZ 30' 12'' POLITECNICA 7,099
6 1444 ROBERT EVESON 30' 30'' COMPLUTENSE 8,693
7 1573 SANTIAGO FERNANDEZ PEREZ 30' 36'' COMPLUTENSE 9,891
8 1466 JAVIER GARCIA PEZUELA 31' 05'' ALCALA 11,858
9 1416 ALFREDO VALLE SELDAS 31' 13'' COMPLUTENSE 13,132
10 1666 BORJA LEON PILEÑO 31' 24'' POLITECNICA 14,495
11 1563 GUILLERMO DEL CAMPO JIMENEZ 31' 26'' POLITECNICA 15,561
12 1220 GABRIEL SERRANO ZUERAS 32' 01'' COMILLAS 17,726
13 1519 ANTONIO JUAN BARCELO MUNAR 32' 02'' CARLOS III 18,759
14 1658 ALBERTO RAMIREZ FELIU 32' 06'' EUROPEA 19,891
15 1650 ALVARO MARTIN VENTURA 32' 17'' UNED 21,264
16 1553 EDUARDO SERRANO MALDONADO 32' 22'' SAN PABLO 22,429
17 1655 JOSE MANUEL MARTINEZ PALOMARES 32' 26'' COMPLUTENSE 23,561
18 1451 FRANCISCO JAVIER ROMERO PARIS 32' 27'' ALCALA 24,594
19 1651 RAFAEL ANGEL GARCIA TORRES 33' 16'' POLITECNICA 27,198
20 1478 ALVARO CORDERO LOZAR 33' 32'' POLITECNICA 28,759
21 1619 JAVIER SERRANO GONZALEZ-PERAMATO 33' 54'' COMILLAS 30,495
22 1581 DAVID DELGADO SANTOS 34' 17'' EUROPEA 32,264
23 1550 CARLOS CABRERO LOPEZ 34' 24'' POLITECNICA 33,495
24 1530 MIGUEL VARAS HERNANDEZ 34' 33'' AUTONOMA 34,792
25 1559 VICTOR PEREZ JIMENEZ 34' 37'' POLITECNICA 35,924
26 1517 DAVID LOPEZ SANCHEZ 34' 47'' CARLOS III 37,264
27 1430 VICTOR MARTINEZ VAQUERO 34' 49'' CARLOS III 38,330
28 1541 JOSE ANGEL ARGIBAY LAMATA 34' 50'' UNED 39,363
29 1441 JAVIER MARTINEZ GARCIA 35' 10'' REY JUAN CARLOS 41,033
30 1566 ANTONIO SANCHEZ BENITEZ 35' 12'' COMPLUTENSE 42,099
31 1648 ALVARO BOUHABEN ROMERO 35' 22'' REY JUAN CARLOS 43,429
32 1545 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 35' 23'' COMPLUTENSE 44,462
33 1503 ANDRES ESTEBAN CARRANZA ROSALES 35' 46'' COMPLUTENSE 46,231
34 1571 EDUARDO DELGADO LIMIÑANA 36' 16'' AUTONOMA 48,231
35 1592 SERGIO MOLERO PASCUAL 36' 47'' ALCALA 50,264
36 1579 MIGUEL ALONSO FERNANDEZ 37' 23'' CARLOS III 52,462
37 1475 VICTOR MUNILLA RODRIGUEZ 37' 25'' POLITECNICA 53,528
38 1494 JULIAN MORALES MARTINEZ 37' 27'' REY JUAN CARLOS 54,594
39 1554 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 37' 44'' SAN PABLO 56,165
40 1631 JOSE SANCHEZ MORENO 37' 49'' UNED 57,330
41 972 JAVIER QUINTA MUÑOZ DE LUNA 38' 29'' CAMILO JOSE CELA 59,660
42 1511 CHRISTIAN JIMENEZ ALONSO 38' 55'' FCO. VITORIA 61,528
43 1622 JUAN PERALTA GARCIA 39' 34'' NEBRIJA 63,825
44 1643 FRANCISCO GARCIA SOLO DE ZALDIVAR 39' 35'' SAN PABLO 64,858
45 1659 ALEJANDRO DE LA FUENTE IGLESIAS 39' 54'' CARLOS III 66,495
46 1662 JAVIER SICILIA ESTEBAN 39' 56'' POLITECNICA 67,561
47 1611 DAVID PERALTA GALLEGO 40' 03'' EUROPEA 68,792
48 1633 SERGIO GARCIA SAEZ 40' 04'' CARLOS III 69,825
49 1636 RAUL GAMEZ DOMINGUEZ 40' 24'' EUROPEA 71,495
50 1482 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 40' 25'' NEBRIJA 72,528
51 1641 RUBEN SEOANE SOUTO 40' 36'' AUTONOMA 73,891
52 1623 JUAN CARLOS IGLESIAS IZQUIERDO 41' 03'' COMPLUTENSE 75,792
53 1629 JAVIER PIZARRO JIMENEZ 41' 11'' AUTONOMA 77,066
54 1632 JAIME RIESCO MEDINA 41' 15'' CARLOS III 78,198
55 1653 AMANDO ALVAREZ GUERRA 42' 30'' POLITECNICA 81,693
56 1562 LORENZO PINTOS MUÑOZ 42' 34'' COMPLUTENSE 82,825
57 1560 PEDRO PAREJO VAZQUEZ 43' 25'' REY JUAN CARLOS 85,528
58 1405 IÑAKI BOLAÑOS CARTUJO 43' 28'' COMPLUTENSE 86,627
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59 1617 JOSE SOLER ROVIRA 43' 38'' POLITECNICA 87,957
60 1549 DAVID VALBUENA GARRIDO 43' 49'' POLITECNICA 89,330
61 1613 JOSE MIGUEL SANZ REQUEJO 43' 50'' POLITECNICA 90,363
62 1221 PABLO RODRIGUEZ GOMEZ 43' 57'' POLITECNICA 91,594
63 1418 JESUS ESCUDERO CARVAJAL 44' 26'' CAMILO JOSE CELA 93,561
64 1576 JAVIER CORDERO LLAMAZARES 44' 58'' UNED 95,627
65 1552 ALVARO CERNUDA VEGA 45' 17'' ALCALA 97,264
66 1582 MIGUEL SAN FRUTOS SEVILLEJA 46' 29'' ALCALA 100,660
67 1465 FRANCISCO BARCIA DE LUIS 47' 05'' AUTONOMA 102,858
68 1624 ALEJANDRO CHAMORRO APARICIO 47' 21'' COMPLUTENSE 104,396
69 1644 DANIEL COSANO ROA 47' 29'' POLITECNICA 105,660
70 1597 JULIAN JIMENEZ MORENO 47' 48'' UNED 107,297
71 1504 JOSE TURON RICO 48' 42'' UNED 110,099
72 1468 JAVIER CASARES RIPOL 49' 12'' COMPLUTENSE 112,099
73 1493 ISRAEL PASCUA CHORRO 49' 38'' REY JUAN CARLOS 113,957
74 1448 CARLOS MALLO ROBLES 50' 55'' NEBRIJA 117,528

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 1621 ZAK TOBIAS 28' 48'' COMPLUTENSE
6 1444 ROBERT EVESON 30' 30'' COMPLUTENSE
7 1573 SANTIAGO FERNANDEZ PEREZ 30' 36'' COMPLUTENSE
9 1416 ALFREDO VALLE SELDAS 31' 13'' COMPLUTENSE
17 1655 JOSE MANUEL MARTINEZ PALOMARES 32' 26'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 1510 DANIEL REDONDO MUÑOZ 30' 12'' POLITECNICA
10 1666 BORJA LEON PILEÑO 31' 24'' POLITECNICA
11 1563 GUILLERMO DEL CAMPO JIMENEZ 31' 26'' POLITECNICA
19 1651 RAFAEL ANGEL GARCIA TORRES 33' 16'' POLITECNICA
20 1478 ALVARO CORDERO LOZAR 33' 32'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
13 1519 ANTONIO JUAN BARCELO MUNAR 32' 02'' CARLOS III
26 1517 DAVID LOPEZ SANCHEZ 34' 47'' CARLOS III
27 1430 VICTOR MARTINEZ VAQUERO 34' 49'' CARLOS III
36 1579 MIGUEL ALONSO FERNANDEZ 37' 23'' CARLOS III
45 1659 ALEJANDRO DE LA FUENTE IGLESIAS 39' 54'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 1412 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 28' 39'' UNED
15 1650 ALVARO MARTIN VENTURA 32' 17'' UNED
28 1541 JOSE ANGEL ARGIBAY LAMATA 34' 50'' UNED
40 1631 JOSE SANCHEZ MORENO 37' 49'' UNED
64 1576 JAVIER CORDERO LLAMAZARES 44' 58'' UNED

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 1626 SENNAQUERIB JUAN RODRIGUEZ RABOSO 30' 11'' AUTONOMA
24 1530 MIGUEL VARAS HERNANDEZ 34' 33'' AUTONOMA
34 1571 EDUARDO DELGADO LIMIÑANA 36' 16'' AUTONOMA
51 1641 RUBEN SEOANE SOUTO 40' 36'' AUTONOMA
53 1629 JAVIER PIZARRO JIMENEZ 41' 11'' AUTONOMA

4ª UNED, 148 PUNTOS

5ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 166 PUNTOS

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS MASCULINA CROSS COMPLUTENSE 2016-17

1ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 41 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 147 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 65 PUNTOS

6ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 192 PUNTOS

2



PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
8 1466 JAVIER GARCIA PEZUELA 31' 05'' ALCALA
18 1451 FRANCISCO JAVIER ROMERO PARIS 32' 27'' ALCALA
35 1592 SERGIO MOLERO PASCUAL 36' 47'' ALCALA
65 1552 ALVARO CERNUDA VEGA 45' 17'' ALCALA
66 1582 MIGUEL SAN FRUTOS SEVILLEJA 46' 29'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
29 1441 JAVIER MARTINEZ GARCIA 35' 10'' REY JUAN CARLOS
31 1648 ALVARO BOUHABEN ROMERO 35' 22'' REY JUAN CARLOS
38 1494 JULIAN MORALES MARTINEZ 37' 27'' REY JUAN CARLOS
57 1560 PEDRO PAREJO VAZQUEZ 43' 25'' REY JUAN CARLOS
73 1493 ISRAEL PASCUA CHORRO 49' 38'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 1412 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 28' 39'' UNED  3' 27''
2 1621 ZAK TOBIAS 28' 48'' COMPLUTENSE  3' 28''
3 1620 FERNANDO SERRANO ZUERAS 28' 55'' COMILLAS  3' 29''
4 1625 JAVIER ACEDO MORERA 29' 58'' INDEPENDIENTES  3' 36''
5 1391 JUAN MIGUEL MAILLO CANTERO 30' 09'' INDEPENDIENTES  3' 37''
6 1626 SENNAQUERIB JUAN RODRIGUEZ RABOSO 30' 11'' AUTONOMA  3' 38''
7 1510 DANIEL REDONDO MUÑOZ 30' 12'' POLITECNICA  3' 38''
8 1444 ROBERT EVESON 30' 30'' COMPLUTENSE  3' 40''
9 1573 SANTIAGO FERNANDEZ PEREZ 30' 36'' COMPLUTENSE  3' 41''
10 1269 CARLOS BLAZQUEZ MORALES 30' 40'' INDEPENDIENTES  3' 41''
11 1466 JAVIER GARCIA PEZUELA 31' 05'' ALCALA  3' 44''
12 1416 ALFREDO VALLE SELDAS 31' 13'' COMPLUTENSE  3' 45''
13 1666 BORJA LEON PILEÑO 31' 24'' POLITECNICA  3' 46''
14 1563 GUILLERMO DEL CAMPO JIMENEZ 31' 26'' POLITECNICA  3' 47''
15 1220 GABRIEL SERRANO ZUERAS 32' 01'' COMILLAS  3' 51''
16 1519 ANTONIO JUAN BARCELO MUNAR 32' 02'' CARLOS III  3' 51''
17 1658 ALBERTO RAMIREZ FELIU 32' 06'' EUROPEA  3' 52''
18 1490 VICTOR MEDINA CALLEJA 32' 09'' INDEPENDIENTES  3' 52''
19 1650 ALVARO MARTIN VENTURA 32' 17'' UNED  3' 53''
20 1553 EDUARDO SERRANO MALDONADO 32' 22'' SAN PABLO  3' 53''
21 1548 ANGEL DE LA ENCARNACION MORENO 32' 25'' INDEPENDIENTES  3' 54''
22 1655 JOSE MANUEL MARTINEZ PALOMARES 32' 26'' COMPLUTENSE  3' 54''
23 1451 FRANCISCO JAVIER ROMERO PARIS 32' 27'' ALCALA  3' 54''
24 1651 RAFAEL ANGEL GARCIA TORRES 33' 16'' POLITECNICA  4' 00''
25 1478 ALVARO CORDERO LOZAR 33' 32'' POLITECNICA  4' 02''
26 1647 SANTIAGO GILABERT LOPEZ 33' 33'' INDEPENDIENTES  4' 02''
27 1619 JAVIER SERRANO GONZALEZ-PERAMATO 33' 54'' COMILLAS  4' 05''
28 1377 PEDRO RIOS MARTINEZ 34' 12'' INDEPENDIENTES  4' 07''
29 1590 JULIO CASTELLS ARNAL 34' 13'' INDEPENDIENTES  4' 07''
30 1581 DAVID DELGADO SANTOS 34' 17'' EUROPEA  4' 07''
31 1238 NOEL ALVAREZ MARQUEZ 34' 23'' INDEPENDIENTES  4' 08''
32 1550 CARLOS CABRERO LOPEZ 34' 24'' POLITECNICA  4' 08''
33 1438 JUAN CARLOS OBREGON CACHO 34' 27'' INDEPENDIENTES  4' 09''
34 1530 MIGUEL VARAS HERNANDEZ 34' 33'' AUTONOMA  4' 09''
35 1642 JUAN BOTELLA SERRANO 34' 34'' INDEPENDIENTES  4' 09''
36 1559 VICTOR PEREZ JIMENEZ 34' 37'' POLITECNICA  4' 10''
37 1517 DAVID LOPEZ SANCHEZ 34' 47'' CARLOS III  4' 11''
38 1419 PEDRO SANZ MESA 34' 48'' INDEPENDIENTES  4' 11''
39 1477 JAVIER ALEXANDER ACUÑA LESMES 34' 48'' INDEPENDIENTES  4' 11''
40 1430 VICTOR MARTINEZ VAQUERO 34' 49'' CARLOS III  4' 11''
41 1541 JOSE ANGEL ARGIBAY LAMATA 34' 50'' UNED  4' 11''
42 1518 ANGEL GARCIA GARCIA 35' 04'' INDEPENDIENTES  4' 13''
43 1441 JAVIER MARTINEZ GARCIA 35' 10'' REY JUAN CARLOS  4' 14''
44 1566 ANTONIO SANCHEZ BENITEZ 35' 12'' COMPLUTENSE  4' 14''
45 1198 MARCOS PEREZ GUZMAN 35' 18'' INDEPENDIENTES  4' 15''

7ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 228 PUNTOS

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA CROSS COMPLUTENSE 2016-17
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46 1648 ALVARO BOUHABEN ROMERO 35' 22'' REY JUAN CARLOS  4' 15''
47 1385 ANGEL JIMENEZ BARRERA 35' 23'' INDEPENDIENTES  4' 15''
48 1545 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 35' 23'' COMPLUTENSE  4' 15''
49 1503 ANDRES ESTEBAN CARRANZA ROSALES 35' 46'' COMPLUTENSE  4' 18''
50 1393 JAVIER ZUBIETA MARTINEZ 35' 54'' INDEPENDIENTES  4' 19''
51 1255 ROBERTO SEISDEDOS ARMBRUSTER 36' 06'' INDEPENDIENTES  4' 20''
52 1571 EDUARDO DELGADO LIMIÑANA 36' 16'' AUTONOMA  4' 22''
53 1399 JUAN ANTONIO GONZALEZ RABADAN 36' 21'' INDEPENDIENTES  4' 22''
54 1638 PABLO PASCUAL GARCIA 36' 22'' INDEPENDIENTES  4' 22''
55 1489 JAVIER ODRIOZOLA LINO 36' 41'' INDEPENDIENTES  4' 25''
56 1387 IVAN GARCIA GUERRERO 36' 46'' INDEPENDIENTES  4' 25''
57 1592 SERGIO MOLERO PASCUAL 36' 47'' ALCALA  4' 25''
58 1406 JUAN ALBERTO GARCIA PEREZ 36' 49'' INDEPENDIENTES  4' 26''
59 1492 JESUS FERNANDEZ NARANJO 36' 59'' INDEPENDIENTES  4' 27''
60 1462 FRANCISCO ALVAREZ FERNANDEZ 37' 22'' INDEPENDIENTES  4' 30''
61 1579 MIGUEL ALONSO FERNANDEZ 37' 23'' CARLOS III  4' 30''
62 1475 VICTOR MUNILLA RODRIGUEZ 37' 25'' POLITECNICA  4' 30''
63 1485 ANDRES LINARES MARTIN 37' 26'' INDEPENDIENTES  4' 30''
64 1494 JULIAN MORALES MARTINEZ 37' 27'' REY JUAN CARLOS  4' 30''
65 1554 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 37' 44'' SAN PABLO  4' 32''
66 1631 JOSE SANCHEZ MORENO 37' 49'' UNED  4' 33''
67 1402 AURELIO DIAZ FERNANDEZ 37' 56'' INDEPENDIENTES  4' 34''
68 1521 ANGEL MIGUEL PEINADO GARCIA 38' 03'' INDEPENDIENTES  4' 35''
69 1599 CARLOS ADRIAN MACHADO CARNES 38' 09'' INDEPENDIENTES  4' 35''
70 1476 FRANCISCO JOSE PRIETO SALCEDO 38' 10'' INDEPENDIENTES  4' 35''
71 1395 FRANCISCO MANUEL CARRAMIÑANA AGUILAR 38' 13'' INDEPENDIENTES  4' 36''
72 1484 JOSE MARIA GRANDE GONZALEZ 38' 16'' INDEPENDIENTES  4' 36''
73 972 JAVIER QUINTA MUÑOZ DE LUNA 38' 29'' CAMILO JOSE CELA  4' 38''
74 1383 ABEL FLORES PALOMINO 38' 32'' INDEPENDIENTES  4' 38''
75 1379 AITOR CESPEDES MURIAS 38' 34'' INDEPENDIENTES  4' 38''
76 1511 CHRISTIAN JIMENEZ ALONSO 38' 55'' FCO. VITORIA  4' 41''
77 1531 LUIS MOLINERA MUÑOZ 39' 04'' INDEPENDIENTES  4' 42''
78 1409 CARLOS MARTIN TORRES 39' 18'' INDEPENDIENTES  4' 44''
79 1622 JUAN PERALTA GARCIA 39' 34'' NEBRIJA  4' 46''
80 1643 FRANCISCO GARCIA SOLO DE ZALDIVAR 39' 35'' SAN PABLO  4' 46''
81 1392 DANIEL LAZARO CARRETERO 39' 37'' INDEPENDIENTES  4' 46''
82 1200 JOSE MANUEL ALFONSO LIDON 39' 47'' INDEPENDIENTES  4' 47''
83 1423 SERGIO ANTONIO MORETA PEÑA 39' 54'' INDEPENDIENTES  4' 48''
84 1659 ALEJANDRO DE LA FUENTE IGLESIAS 39' 54'' CARLOS III  4' 48''
85 1514 ELADIO GARCIA CARRILLO 39' 55'' INDEPENDIENTES  4' 48''
86 1662 JAVIER SICILIA ESTEBAN 39' 56'' POLITECNICA  4' 48''
87 1611 DAVID PERALTA GALLEGO 40' 03'' EUROPEA  4' 49''
88 1633 SERGIO GARCIA SAEZ 40' 04'' CARLOS III  4' 49''
89 1432 FRANCISCO GARCIA LOPEZ 40' 05'' INDEPENDIENTES  4' 49''
90 1540 JAVIER ARRIOLA TURPIN 40' 10'' INDEPENDIENTES  4' 50''
91 1498 JOSE MANUEL CONDE ALONSO 40' 14'' INDEPENDIENTES  4' 50''
92 1636 RAUL GAMEZ DOMINGUEZ 40' 24'' EUROPEA  4' 52''
93 1482 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 40' 25'' NEBRIJA  4' 52''
94 1470 FRANCISCO MANUEL CRESPO MORILLO 40' 32'' INDEPENDIENTES  4' 53''
95 1641 RUBEN SEOANE SOUTO 40' 36'' AUTONOMA  4' 53''
96 1417 GUILLERMO PEREZ SANTERO 40' 54'' INDEPENDIENTES  4' 55''
97 1657 ZALAN ANDREAS LANG 40' 58'' INDEPENDIENTES  4' 56''
98 1623 JUAN CARLOS IGLESIAS IZQUIERDO 41' 03'' COMPLUTENSE  4' 56''
99 1629 JAVIER PIZARRO JIMENEZ 41' 11'' AUTONOMA  4' 57''
100 1630 DIEGO GONZALEZ RUIZ 41' 13'' INDEPENDIENTES  4' 57''
101 1500 ALEJANDRO ZABALLOS LASO 41' 14'' INDEPENDIENTES  4' 58''
102 1632 JAIME RIESCO MEDINA 41' 15'' CARLOS III  4' 58''
103 1394 JACINTO PACHECO JUAREZ 41' 35'' INDEPENDIENTES  5' 00''
104 1445 VICENTE SANCHEZ GOMEZ-CALCERRADA 41' 44'' INDEPENDIENTES  5' 01''
105 1472 JOSE ANTONIO DEL OLMO GIL 42' 05'' INDEPENDIENTES  5' 04''
106 1653 AMANDO ALVAREZ GUERRA 42' 30'' POLITECNICA  5' 07''
107 1562 LORENZO PINTOS MUÑOZ 42' 34'' COMPLUTENSE  5' 07''
108 1535 MIGUEL CUBERO SANCHEZ 42' 51'' INDEPENDIENTES  5' 09''
109 1291 AGUSTIN GONZALEZ GARCIA 43' 12'' INDEPENDIENTES  5' 12''
110 1634 JUAN CARLOS SANCHEZ MUÑOZ 43' 23'' INDEPENDIENTES  5' 13''
111 1560 PEDRO PAREJO VAZQUEZ 43' 25'' REY JUAN CARLOS  5' 13''
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112 1219 JUAN ANTONIO FERNANDEZ MIGUEZ 43' 26'' INDEPENDIENTES  5' 13''
113 1401 JULIAN SERRANIA GARCIA 43' 27'' INDEPENDIENTES  5' 14''
114 1405 IÑAKI BOLAÑOS CARTUJO 43' 28'' COMPLUTENSE  5' 14''
115 1617 JOSE SOLER ROVIRA 43' 38'' POLITECNICA  5' 15''
116 1386 JOSE ANTONIO APARICIO RICOTE 43' 41'' INDEPENDIENTES  5' 15''
117 1549 DAVID VALBUENA GARRIDO 43' 49'' POLITECNICA  5' 16''
118 1613 JOSE MIGUEL SANZ REQUEJO 43' 50'' POLITECNICA  5' 16''
119 1221 PABLO RODRIGUEZ GOMEZ 43' 57'' POLITECNICA  5' 17''
120 1538 ISRAEL RODRIGUEZ DE LUCAS 43' 57'' INDEPENDIENTES  5' 17''
121 1418 JESUS ESCUDERO CARVAJAL 44' 26'' CAMILO JOSE CELA  5' 21''
122 1210 SERGIO MARTIN GONZALEZ 44' 56'' INDEPENDIENTES  5' 24''
123 1576 JAVIER CORDERO LLAMAZARES 44' 58'' UNED  5' 25''
124 1499 CARLOS HERNANDEZ QUERO 45' 15'' INDEPENDIENTES  5' 27''
125 1552 ALVARO CERNUDA VEGA 45' 17'' ALCALA  5' 27''
126 1422 FRANCISCO JAVIER ADRIO GUTIERREZ 45' 40'' INDEPENDIENTES  5' 30''
127 1522 BLAS BODOQUE GARCIA 45' 57'' INDEPENDIENTES  5' 32''
128 1459 ANGEL EGLICERIO ROMAN 46' 28'' INDEPENDIENTES  5' 35''
129 1582 MIGUEL SAN FRUTOS SEVILLEJA 46' 29'' ALCALA  5' 36''
130 1413 ALEJANDRO REYES PECHARROMAN 47' 01'' INDEPENDIENTES  5' 39''
131 1465 FRANCISCO BARCIA DE LUIS 47' 05'' AUTONOMA  5' 40''
132 1293 PABLO SANCHEZ BARBAS 47' 13'' INDEPENDIENTES  5' 41''
133 1624 ALEJANDRO CHAMORRO APARICIO 47' 21'' COMPLUTENSE  5' 42''
134 1644 DANIEL COSANO ROA 47' 29'' POLITECNICA  5' 43''
135 1597 JULIAN JIMENEZ MORENO 47' 48'' UNED  5' 45''
136 1504 JOSE TURON RICO 48' 42'' UNED  5' 52''
137 1468 JAVIER CASARES RIPOL 49' 12'' COMPLUTENSE  5' 55''
138 1233 JOSE LUIS PRIEGO SANCHEZ 49' 30'' INDEPENDIENTES  5' 57''
139 1239 MANUEL ABEAL GARCIA 49' 30'' INDEPENDIENTES  5' 57''
140 1493 ISRAEL PASCUA CHORRO 49' 38'' REY JUAN CARLOS  5' 58''
141 1450 MARCOS DIEGUEZ MUGICA 49' 39'' INDEPENDIENTES  5' 58''
142 1448 CARLOS MALLO ROBLES 50' 55'' NEBRIJA  6' 08''
143 1396 JOAO HEBIL 51' 04'' INDEPENDIENTES  6' 09''
144 1424 JUAN CASTILLO COUSO 52' 55'' INDEPENDIENTES  6' 22''
145 1373 CARLOS SANCHEZ RIVAS 55' 54'' INDEPENDIENTES  6' 44''
146 1533 SERGIO BARRAS VELOSO 56' 02'' INDEPENDIENTES  6' 45''
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